МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01 сентября 2025г.

О назначении ответственных лиц
за приготовление дезинфицирующих
растворов в 2025/2026 учебном году

В связи с соблюдением санитарно-гигиенических норм

ПРИКАЗЫВАЮ:

№91

1. Назначить ответственными за приготовление дезинфицирующих
растворов и ведение журнала «Разведение дезинфицирующих растворов» по
кухне на 2025/2026 учебный год кухонных работников Липину Е.С.,
Евграфову Е.Д.

2. Назначить ответственными за приготовление дезинфицирующих
растворов для мытья и обработки сантехники и ведение журнала «Разведение
дезинфицирующих растворов на 2025/2026 учебный год уборщиц ОО:
Евграфову О.Н., Ветшанову А.А., младших воспитателей ДОО: Михайлову
Л.И.,Ярославцеву О.С., Тумасову Л.Н.

3. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заведующих
хозяйством Вахитову Р.Ш. (ОО) и Иванову О.А. (ДОО).

Директор МКОУ «Ключиковская СОШ»: /М/Е.Н. Шатохина/

С приказом ознакомлены:

/О.Н. Евграфова/

/Л.И. Михайлова/

_ /Л.Н. Тумасова/

/О.С. Ярославцева/

/Е.С. Липина/

/О.А. Иванова/

/Е.Д. Евграфова/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-21T13:46:40+0500